Областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Ульяновский строительный колледж»
ОГБПОУ УСК

ПРИКАЗ /
09.01.2017 № V

г.Ульяновск

О регламенте работы
работников колледжа в 2017 учебном году

В соответствии с Уставом колледжа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы преподавателей и работников колледжа в 2017
Регламентом рабочего дня для пятидневной рабочей недели считать:

800 -  начало рабочего дня
1200 -  1230 -  обеденный перерыв (ст.108 ТК РФ)
1630 -  окончание рабочего дня

О.Г.ГаненковИ.о.директора колледжа